b) afore Ln, afone L. 

modi viribus vacuentur et nullius sint 
penitus roboris seu momenti; sic quod 
nec dieti mercatores aut persone hanze 
nec aliquis eorum nec aliqua persona pro 

ipsis artentur aut artetur, a dieto 19. die 
ad respondendum de aut super premissis 
aut aliqua parte earundem in aliqua 
curia spirituali aut temporali; sed quod 
ipsi et quilibet ipsorum sint penitus 
exonerati et absoluti de premissis, tam- 
quam hujusmodi obligaciones seu pro- 

missiones nunquam emanassent ab eis 

nec per ipsos facte fuissent aliquo tem- 
pore ante diem 19. supradictum. /3/ Et 
quod omnes et singule questiones lites et 

actiones per viam marke represalie aut 
aliter mote seu movende coram quo- 
eunque judice aut quibuscumque judicibus 

infra hoc regnum suum Anglie aut alibi 

inter aliquem seu aliquos de suis ligeis 

aut subditis ex una parte et inter dictos 
mercatores seu personas hanze ex altera 

parte, occasione seu causa capcionis per- 
sonarum navium mercandizarum aut rerum 
quarumcumque in alto mari, in portibus 

aut alis locis quibuseumque, durante 

tempore novissime turbacionis que accidit 
inter partes, videlicet a 21. die* novem- 
bris anno octavo regni sui! usque ad 
dietum 19. diem, cessent et aboleantur; 

sic quod non liceat neque permittatur 
aliquibus subditis nec cuivis alii persone, 
cujuscunque nacionis fuerit, facere aut 
inchoare aliquem processum infra hoe 
regnum suum Anglie aut alia loca sub 

obediencia sua per viam represalie aut 
aliter adversus mercatores seu personas 

civitatum seu communitatum hanze ante- 
diete, pretendendo, quod ipsi aliquas 
naves aut bona quecuinque infra predic- 
tum tempus ab eo cepissent; sic quod 
sit licitum hominibus utriusque partis, 
tam subditis suis quam ipsis de hanza 
antedietis, naves et bona, taliter ante 

dictum 19. diem capta, libere et secure 
tam in hoc suum regnum Anglie et alia 

c) tunc sentencia fuit data 

1) 1468 Nov. 21 — 1473 Sept. 19. Am 21. Nov. 1468 war die Sentenz gegen den Kfm. ge- 
fall worden, s. HR. 6 S. 70. 

Hanserecesse Il. Abth. 7. Bd. 21 
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19. daye, frely and suerly as welle in 
this his realme of England and other 

places of his obeissaunce as elleswhere 
to bryng in and have oute and at ther 

pleasures to distribute selle and alyene, 
without that that the first or former pro- 
prietares and oweners of the same shalle 
mowe chalenge and recovere the seid 

shippes goodes or any part therof. And 
that they, that were the servauntes, fa-